31/01/2023 09:16 Gmail •Adesão a Ata de Registro de Preços n• 2022.006 SEMUTRAN/PMA

Gmail Secretaria infraestrutura <semdurengenharia@gmail.com>

Adesão a Ata de Registro de Preços nº 2022.006 SEMUTRAN/PMA

avanttimob@yahoo.com <avanttimob@yahoo.com>
Responder a: •avanttimob@yahoo.com" <avanttimob@yahoo.com>
Para: Secretaria infraestrutura <semdurengenharia@gmail.com>

Bom dia,

Segue anexo ofício referente a adesão da ata de registro de preços,

Atenciosamente

Carlos Cunha
Avantti ind. e com. Lida
Dir. Comercial

~--- !Texto das mensagens anteriores oculto)

ã.i'I OFICIO SEMOUR BARCARENA.odt
".:!..l 414K

27 de janeiro de 202~às · 7

""""""' o,' .,,,.,. ~

1/ ' <=O ~HA ~
\NºÜ ~7 ; \, Y' ;:i,,., #,

-..;:'Q~I t<,"it, ~

https:l/mail.google.oom/maiVu/O/?ik=37edc8b107&view=pt&search•all&pennmsgid=msg,f%3A1756191219773094684&simpl=msg-f%3A175619... 1/1

--·

Belérn, 27 de janeiro de 2023

/\V/\NTTI
MOIIL IÁ. 10 u•IANO E ESPOUIVO

Contribuindo para cidades sustentáveis.

9,r"-,.,,..~-0
~V ~ ·-

... ~ '\',
f FOLHA \ 1

~N• Ül 8 :.
~ .. º. ~'v~-

!1,v:,~ , _

PREFEITURA DE BARCARENA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO

Refentc: Resposta ao oficio de No. 0078/2023 - GAB/SEMDUR
favorável acerca de adesão a Ata de Registro de Preços

Prezado Senhor (a),

Manifestação

Horando em cumprimenta-lo, e em resposta a sua solicitação, vimos através deste manifesta nossa
CONCORDÂNCIA acerca da adesão por parte desta secretaria a Ata de Registro de Preços, Pregão
Eletrônico SRP No. 09/2022-006 SEMUTRAN/PMA

Sem mais, nos colocamos a disposição para esclarecimentos adicionais

Atenciosamente,

VVN\'\ v.,;.......,.J
-~

Carlos Alberto P. Cunha

Diretor Comercial

CNPJ 14.370.538/0001-00
RUA ROSO DAN1N, 407 - CANUDOS BELÉM-PARÁ
avanttimob@yahoo.com (9 J) 99982-1496 / 98! 66-2365

-~.
~--

:;.,, """"""' -v"' º"" ,;; ~ - ' •-~ FóLH!A ~~~- .• ·. ;,,~~\.

\N• Q1 [) .'l .,•',' ·; _
~ ( · o ~ .X. ...
_? ~ ,,,° a..;;i_, ;::1
:!o~ ~-·,(. <f,à- .. ,,

- ~ ..;,_.., . _.,.., {'.~,
\Ô}/ .. ___.., ...

/\V/\NTTI
f' Oid\, jt l(' ~l'l,\MO-f.)t'Ú'!',IQ

Contribuindo para cidades sustentáveis.

Belém, 29 de dezembro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE ANANINDEUA - SEMUTRAN

Referente: Oficio nº 1.950/2021 - DAFISEMUTRAN - Cotação de Preço para Pesquisa de Mercado

~ Prezado Senhor (a)

Honrado em cumprimentá-lo, atendendo solicitação, encaminhamos orçamento para
fabricação, fornecimento e instalação de Abrigos públicas, paradas de ónibus, conforme
especificações do Termo de Referência;

1 ESPECIFICAÇÕES IUNID.

!ABRIGO DE PARADA DE ONIBUS, TIPO A

· Abrigos para passageiros de transporte público.!
fabricado em aço inox 304, quadros laterais em tubos !

01 retangular 20x20; revestido chapa de 2mm· tubos!
50x30; coberctura em ACM; fechamento traseiro e1
laterais em policarbonato compacto 3mm; bancos 'j

. individuais em chapa com furo quadrado 2mm: local
para cadeirante com identificação em AClvl; chapa
para fixação ao solo de 3.3/16; iluminação interna e
externa em leds. Tamanho 5.00X2.20X1.50m

. ABRIGO DE PARADA DE ONIBUS, TIPO B

IAbngos para passageiros de transporte público,Í 01
fabricado em aço inox 304, quadros laterais em tubos
retangular 20x20; revestido chapa de 2mm; tubos
50x30; coberctura em ACM; fechamento traseiro e
laterais em policarbonato compacto 3mm; bancos
individuais em chapa com furo quadrado 2mm: local
para cadeirante com identificação em ACM; chapa
para fixação ao solo de 3,3/16; iluminação interna e
externa em leds. Tamanho 3.00X2.20X1 .50m

Condições de pagamento: A vista

Prazo de entrega: A Combinar

Validade do Orçamento: 30 (trinta) dias

VALOR

25.750,50

19.450,50

~

~ "'·· • " '(> . ~ .. -""",·
'f FOLHA \ ; ·:,-

,() ? 1 ~-- · '<-
~ ··((· .\

"N - ~ <. ~ p ~ -.. ~ . .,., : ·.e :· -~, ~~ . - _]_ __ .. ,
' -~ lN3i"~ ; ! .. , -J...l.· i:·

- - 1 r,, •

t :',.,
·.t>,:•

Belém/Pa 05 de janeiro de 2022 .

Á SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE ANANINDEUA - SEMUTRAN

Referente: Cotação de Preço para Pesquisa de Mercado

Prezado Senhor (a)

Em resposta a sua solicitação. encaminhamos orçamento para fabricação.
fornecimento e instalação de Abrigos pC1blicas em paradas de ônibus.
conforme especificações constante no Termo de Referência encaminhado
para elaboração da proposta;

01 · ABRIGO DE PARADA DE ONI BUS (TIPO A) -Abrigos para
passageiros de transporte público, fabricado ~m aço inox 304, quadros
laterais em tubos retangular 20x20: revestido chapa de 2mm: tubos 50x30;
coberctura em ACM; fechamento traseiro e laterais em policarbonato
compacto 3mm; bancos individuais em chapa com furo quadrado 2mm; local
para cade1rante com identificnçâo ern ACM· chapil µara fixação ao solo de
3.3/16; iluminação interna e externr1 em leds. Tamanho 5.00X2.20Xl.50m

Valor Unitário ......................... .. .. . ...... . ... .. ............... .... .. R$ 26.315.00

0 2 • A BRIGO DE PARADA DE ONIB US (T IPO B) · Abrigos para
passageiros de transporte público. fabricado em aço inox 304, quadros
laterais em tubos retangular 20x20; revestido chapa de 2mm: t ubos 50x30;
coberctura em ACM; fechamento traseiro e laterais em policarbonato
compacto 3mm; bancos individuais em chapa com furo quadrado 2mm; local
para cadeirante com identificação em ACM; chapa para fixação ao solo de
3,3/16; iluminação interna e externa €m leds. Tnmanho 3.00X2.20Xl.50m

Valor Unitário ............... .... ..... .. ....... ......... .. ..... ... .. ........ R$ 20.215,00

Forma de pagamento: A vist a
Prazo de entrega: A combinar
Validade da proposta: 30 (trinta) àias

ESTRUCTURAL CO'ACRCIO E SERVIÇOS El~EU EPP • CNPJ 36.,84.01910001·54 - INSC. ESTADUAL
,~.ó80 798·0 Ts/ LOMAS VALENTl:-JAS t,o l.'11 - s;,,,r,; :') {\/ARCO - CIDADE BELÉM - EStl\00 PARA- CEP

fi6.093~6i7 TEL(TONE (S n 9t.2·,n-5Scti4 t:-~M,!l testructtit-~!com.se(\;@gmail corn

~-

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO ITAÚ -AGÊNCIA 1135 - C/C 63492-9 - PIX: 362840

';,l~c~ o~ :--,. .

'y ".;} ... ,i.J,'t,_ ,$ .. , .,. ·,,
,:i FOLHA 'f. . ¼, ;,. 1

·
0

2 ·'v·· "'' ,,.. ·~ 'te' ~

'cio?~~\ _.. "'.:.'· a, .,...:jl-2'
\~ .... ~ '.f>) . ' . .

'
Para qualquer esclarecimento, nos colocamos à disposição.

Atenciosa mente.

SÁVIOCOSTA
ESTRUCTURAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

CNPJ 36.284.019/0001-54

ESTRUCTURAL COMÉRCIO E SERVIÇOS E1RELI é PP· CNPJ ?S 28d.0'91COC1-54 - INSC ESTADLAL
15.680.798-0 rv Lót.11\S VALE.NTINi\S- No :7• 1 8!\IHHO tAARCO - ClúADE BELtM - ESTADO PARÁ - CEP

66 .093-677 TELEFONF (91 i 9B218-,9tl~ F-M~I!. PSlrcda<alç,:,n,.se1v@gma1l.com

J e L
Ser>11ços Metáfico!õ
Rua da PR'1idênci2, Al~
dc>sPJWtaqnesa"$0
F..-c.irav:3~21H
C:•queiro ~.p.3

g>-~.,..c.r'M.t o~ ' . -'" .. , ,.,
~ ~~, - e".: .. ~: ( ,.,,
~ ~ ~ -,
1t FOLHA e • '\ .,

O () 3 ~ . . r~ ,~-i Nº f.. 8 ,'1~_:;:{ ;::
t ~.;;# - <.1,,.,- -· '<";;
~ ·,·, §~. ' $. .J

Q ~J.N ,.., -,J.,J
E!lo."truturas MetãJicas -··

Grades IM Fe rro
Portas de Enrolar
Con1m6ooGU:lrdaCorpo
ScrviÇ"os Qnt Pnox

,\nanindcua-Pa 06 de janeiro de 2022

SF.CRF.TARTA MUNICIPAL Dl:. TRÃ:--JSITO DE i\.NANTNDECJ\
SEMUTRAN

Referente: Cotação de Preço p,!l'a Pt's,1uisa ele 1\lercado

Pn:zado Senhor (a)

.'.tendendl) snli..:itação, encaminhamos nrçamenlo para fabricação,
fomccimento e instalação d~ Ahrig,, de ônibus ou parada de transporte
publico, conforme ,'spccificações constante no Termo de R eferência
encaminhado para elab oração da proposta;

ITf.M OJ - TlPO A
ABRIGO J)E ÔI\IBL'S OU ABRIGO Dt. l','\RAl)A DE TRANSPORTE PlfBLICO.
famanho 5.00x2.20xl.50rn. f.abricaôo cm aço inox 304, quadros laterais em

tubos rerangular 20x20. rcvcstid,, <.:hapa d1.: 2mm; tubos :'i0x30; cobertura em
ACM: fechamento traseiro e lat.:nis ..:m pnlicarhonato compacto 3mm:
bancos indi\ iduais cm chapa com füm quadrado 2nun; local para cadcirante
com idcntiJkaçâo crn i\CM: chapa p,u·a fixação ao ~o!o de 3,3il 6: iluminação
interna e externa cm lcds.
Vaior i nitano .............................................. .. R$:2~.' ~5,00

ITE.\I O!-TIBO ti
ABRIGO IlF. ôr-.. IBl!S OU .\BRIGO l)t'. P/\.R,\D,\ DE TRAN&!'ORTF: Pl 'BLlCO,
l'amanho 3.00x2.2úx 1.50m. Fabrir.c-i,, .:m aço lílú.\ 30.t, qua,iros laterais em
tubos retangular 20x20; rc,estido chapa de 2mm: tubos 50x30; cobertura em
-\CM: iccham.:mo traseiro e later.iis cm poP,.::irbooato 1.-Jmpacto 3mm: bancos
indi, iduais cm chapa com füro quadn«lú 2mm lncal para cadeir?JW' ;;om
1dentifü:ação cm AC\1: chapa para fi~.a~iío ao solo de 33/16: iluminação
interna e externa em Je<ls.
\. alor l! n it;l rio ................... ,-~ ... ,.,o., ••-->••••• .••••. ., .. .. RS: 19.855,00

PAG,\M ,:NTO: A Vl!;TA

F.:'ITRF.GA, ('0'\l'ORMlc TFRMO m: lll:J;T,RF.NCI:\

VAUOADEOAPROPOSTA: 30 DIAS

FJCAMOS A iHSPOSIÇÃO PARA QUALQUER ESCLARECf:\fENTO.

ATENCIOSAilU:NTt:,

/.'

f:7/ ,t,/il_
,J0,'°"1)1~-0PES

l'RO~fARIO

" ~IJt,IC
...... """Oi ' ... ,.,,; ~ ...

'f FOL!-1.A \,;

t NºQ24 i'
' 'zí, s f, ~o _A,•

~ ·
\

--"" .. :., .. ,tl '")·, 1:., ......
- ,.__,.,
--- ,.
-ó,~

Assinado digitalmente por MANOEL
PAUiETA FERNANDES
CPF: 381.486.252·04
Data 09/03/2022 14:02:48 -03:00

,goat,oepc,,e,edby L!:.CLJNJ\